No MoES/18/13/2013-Estt. GOVERNMENT OF INDIA MINISRY OF EARTH SCIENCES PRITHVI BHAVAN, LODHI ROAD NEW DELHI-110003.

CORRIGENDUM

Reference the advertisement published in the Employment News dated 18-24 January, 2014 for filling up the post of Director, National Institute of Ocean Technology (NIOT), Chennai. Under the Qualification and Experience – Essential (i) it is clarified that: 'First Class' as mentioned in the advertisement is applicable to all applicants'.

2. The last date for receipt of application in the Ministry is extended for two weeks from the date of publication of above clarification in Employment News.

(Vivek Mishra)
Director (Estt.)

सं पृ वि मं/18/13/2013- स्था. भारत सरकार पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय पृथ्वी भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली- 110003

शुद्धिपत्र

राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान (एनआईओटी), चैन्ने के निदेशक के पद को भरने के लिए 18-24 जनवरी, 2014 के रोजगार समाचार में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में शुद्धिपत्र जारी किया जाता है। अर्हता तथा अनुभव-अनिवार्य (i) के अन्तर्गत यह स्पष्ट किया जाता है कि: 'विज्ञापन में यथा उल्लिखित 'प्रथम श्रेणी'सभी अभ्यार्थियों पर लागू होगी।'

2. मंत्रालय में आवेदन-पत्र की प्राप्ति की अंतिम तिथि को उपर्युक्त स्पष्टीकरण के रोजगार समाचार में प्रकाशन की तिथि से दो सप्ताह आगे बढ़ाया जाता है।

हे*।*ट (विवेक मिश्रा) निदेशक (स्था.)